
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

2021.gada 19.augustā         sēdes protokols Nr.9., 5.p.  

LĒMUMS Nr.69                                          

Par pilnvarojumu pārstāvēt Aizkraukles novada pašvaldību  

Latvijas Pašvaldību savienības 31.kongresā 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka dome var 

izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, Latvijas Pašvaldību savienības 

(turpmāk – LPS), reģistrācijas Nr.40008020804, 19.07.2021. vēstuli Nr. 202107/INIC351 “Par 

uzaicinājumu uz Latvijas Pašvaldību savienības 31.kongresu un biedru sapulci šī gada 20.augustā”, 

kas reģistrēta Aizkraukles novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) 19.07.2021. ar Nr. 3.1/21/256, 

kurā noteikts, ka saskaņā ar LPS Statūtu 6.5.punktu un 6.5.3.apakšpunktu Pašvaldību kongresā 

pārstāv pašvaldības domes priekšsēdētājs un divi domes pilnvaroti deputāti. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, atklāti balsojot:  ar 16 balsīm "Par" (Aigars LUKSS, Aivars MIEZĪTIS, Andris 

ZĀLĪTIS, Anita OSTROVSKA, Arvis UPĪTS, Dainis VINGRIS, Dāvis KALNIŅŠ, Einārs 

ZĒBERGS, Evija VECTIRĀNE, Guntis LIBEKS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Leons LĪDUMS, 

Mārtiņš DAĢIS, Uģis RUBENIS, Uldis DZĒRVE, Zane ROMANOVA), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Pilnvarot Aizkraukles novada pašvaldības domes priekšsēdētāju Leonu LĪDUMU, 

Aizkraukles novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieku attīstības un sadarbības 

jautājumos Daini VINGRI un Aizkraukles novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 

vietnieku tautsaimniecības un vides jautājumos Andri ZĀLĪTI piedalīties LPS 31.kongresā, 

kas notiks 2021.gada 20.augustā Salacgrīvā (Salacgrīvas kultūras namā, Ostas ielā 3) un 

pārstāvēt ar balsstiesībām Pašvaldību, piedaloties LPS 31.kongresa jautājumu izskatīšanā. 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2021.gada 19.augustu.  

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

 

 

 

 


